
LE 29 NOVEMBRE 2024

Par le ministère de : AUXERRE ENCHERES LEFRANC

Exposition le : 29 novembre de 10h00 à 12h00

Horaire de la vente : de 14h00 à 18h00

HOTEL DES VENTES D'AUXERRE



LOT N°1

1 Montre poignet girard perreaux 1945 automatique + boitier+ carte garantie...

Mise à prix : 1200€

LOT N°2

1 Montre Or 29,60 g 14 carat ALTUS boîte numéroté au dos 291963 408

Mise à prix : 80€

LOT N°3

1 Bague or 1,38g tdd 45 1 Anneau or 0,42g tdd 49 1 Broche or et pierre bleue 2,42g 1 Bouclle
d'oreille or 1,13g 1 Pendentif croix or 0,52g 1 Gourmette or enfant 1,57g 1 Bague or 1,24 g tdd
48 1 Bague or perle 1,92g tdd 54 1 Bague or p blanch 3,09g 1 medaille or 3.16g AC

Mise à prix : 1100€

LOT N°4

1 Chaine or 2,93 g 1 Chaine or 2,08 g 1 Chaine or 2,21 g 1 Chaine or 1 g 1 Chaine or 1,31 g 1
Collier or 2,33

Mise à prix : 350€

LOT N°5

1 Chaine or 4,97 g AC 1 Chaine or 6,39 g AC 1 Chaine or 3,25 g AC

Mise à prix : 450€

LOT N°6

1 Broche Or 16,60 g AC

Mise à prix : 80€

LOT N°7

1 Bague Or 3,15 g petites pierres blanches tdd 56

Mise à prix : 100€
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LOT N°8

1 Chevalière Or 7,17 g initiales BC tdd 49 AC

Mise à prix : 200€

LOT N°9

1 Bague or et pierre bleue 7,64 g tdd 58

Mise à prix : 220€

LOT N°10

1 Bague or et pierre orange 7,14 g tdd 59 AC

Mise à prix : 220€

LOT N°11

1 Collier or et perles 12,40 g 50 cm 1 Chaine or 4,66 g 54 cm 1 Bracelet or et perles 9,94 g 36
cm

Mise à prix : 800€

LOT N°12

1 Médaille Or 3,10 g vierge

Mise à prix : 90€

LOT N°13

1 Bague or et pierres blanches 1,49 g tdd 54 1 Pendentif or gris feuille 1,54 g

Mise à prix : 85€

LOT N°14

1 Boucle d'oreille or et pierre blanche 0,54 g 1 Pendentif  or 1 Boucle d'oreille or et pierre
blanche 0,54 g

Mise à prix : 50€
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LOT N°17

1 Bague Or 3,10 g ornée d'un diamant principal de taille ancienne tdd 55 AC

Mise à prix : 260€

LOT N°18

1 Bague Or 3,30 g ornée d'une entaille à profil d'homme, monture dorée déposées avec boîte de
la cliente tdd 53 AC

Mise à prix : 80€

LOT N°19

1 Bracelet Or 25,53 g

Mise à prix : 750€

LOT N°20

1 Collier Or 25,06 g 80 cm

Mise à prix : 700€

LOT N°21

1 Boucle d'oreille Or 0,88 g 1 Boucle d'oreille Or 0,95 g

Mise à prix : 40€

LOT N°23

1 Ceinture Or 232,28 g incrustée de pièces d'or manque 1 attacheAC

Mise à prix : 6500€

LOT N°26

1 Bague Or et diamant 2,57 g 1 diamant 0,8c tdd 53

Mise à prix : 600€

4 32Page /



LOT N°36

1 Bracelet Or 15,57 g AC 1 Boucle d'oreille Or 3,17 g AC 1 Boucle d'oreille Or 3,20 g AC

Mise à prix : 700€

LOT N°37

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6.43 g

Mise à prix : 250€

LOT N°38

1 Pendentif Or 5,37 g AC 1 Boucle d'oreille Or 7,21 g av pièce de 10 f 1 Boucle d'oreille Or 7,42
g av pièce 10 f

Mise à prix : 600€

LOT N°39

1 Bague Or 1,94 g avec pierres vertes motif fleurs tdd 50 1 Anneau Or 0,96 g tdd 52

Mise à prix : 90€

LOT N°41

1 Bague Or 3,78 g avec pierre bleue et 3 diamants de 0,02c accident sur les autres =>
manquants or gris AC

Mise à prix : 90€

LOT N°42

1 Anneau or 2,31 g tdd 51

Mise à prix : 60€

LOT N°48

1 Anneau Or 5,27g tdd 57 AC 1 Anneau plaqué 3,61 g tdd 63 1 Chaine Or 13,98g AC 1 Pendent
if Or 4,55g Tête de lion AC

Mise à prix : 780€
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LOT N°50

1 Chevaliere or av pierre blanche 3,99 g tdd 59

Mise à prix : 120€

LOT N°51

1 Chevaliere or 5,20 g tdd 67 AC 1 Chevaliere or 5,52 g tdd 63 AC

Mise à prix : 300€

LOT N°52

1 Bague or et pierres blanches 5,7 g tdd 62

Mise à prix : 160€

LOT N°53

1 Bague or et pierre bleue 1,68 g tdd 56 1 Bague or et pierre rouge 1,35 g tdd 53 1 Bague or
1,66 g tdd 53

Mise à prix : 150€

LOT N°54

1 Chevaliere or 8,42 g tdd 65 AC

Mise à prix : 240€

LOT N°55

1 Croix or 1,05 g 1 Boucle d'oreille or 1,49 g 1 Boucle d'oreille or 1,29 g 1 Boucle d'oreilles or
0,31 g 1 Boucle d'oreilles or 0,31 g

Mise à prix : 150€

LOT N°56

1 Chaine or 2,87 g 40 cm 1 Gourmette or bébé 2,45 g 1 Bracelet or 1,16 g 18 cm 1 Pendentif or
vierge 1,22 g 1 Gourmette or bébé or 2,72 g

Mise à prix : 350€
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LOT N°57

1 Bague or et pierres blanches 4,42 g tdd 55

Mise à prix : 150€

LOT N°58

1 Pendentif or 2,19 g 1 Chaine or 10,69 g 40 cm AC 1 Chaine or 42,17 g 100 cm AC 1 Chaine or
2,9 g 46 cm 1 Pendentif or ancre 1,36 g 1 Pendentif or pièce de 10 f 3,20 g AC

Mise à prix : 1750€

LOT N°59

1 Bracelet or 17,96 g 23 cm AC 1 Bracelet or 9,14 22 cm AC 1 Bracelet or 6,19 g 18 cm

Mise à prix : 930€

LOT N°60

1 Chevalière 3,17 g tdd 52 AC

Mise à prix : 100€

LOT N°61

1 Bracelet Or 16,26 g AC 1 Collier Or 34,59 g AC

Mise à prix : 1500€

LOT N°62

1 Bracelet Or 16,73 g AC

Mise à prix : 470€

LOT N°63

1 Chaine Or 5,56 g 66 cm AC 1 Bague Or 5,52 g tdd 60 AC 1 Pendentif Or 18,68 g AC

Mise à prix : 850€
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LOT N°64

1 Bague Or 2,79 g agrémentée de 2 perles or gris tdd 56 1 Bague Or 3,11 g tdd 56 AC

Mise à prix : 170€

LOT N°65

1 Chaine Or 3,94 g 40 cm AC 1 Bracelet Or 0,66 g avec accident 1 Médaille Or 2,09 g

Mise à prix : 190€

LOT N°66

1 Anneau Or 7,35 g tdd 56 AC 1 Bague Or 3,01 g tdd 58 AC

Mise à prix : 290€

LOT N°67

1 Chaine Or 4,25 g AC 1 Pendentif Or et divers 3,15 g

Mise à prix : 210€

LOT N°68

1 Médaille Or 0,88 g symbole sagittaire 1 Médaille Or 1,48 g 1 Pendentif Or 0,95 g 1 Boucle
d'oreille Or 0,26 g sans attache

Mise à prix : 100€

LOT N°73

1 Bracelet Or 58,28 g

Mise à prix : 1700€

LOT N°74

1 Boucle d'oreilles Or 14 carats 0,66 g 1 Bague Or 2,39 g tdd 51 1 Bague Or 4,37 g tdd 55 1
Boucle d'oreilles Or 14 carats 0,76 g

Mise à prix : 220€
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LOT N°75

1 Pièce Or 20 marks 7,97 g inscription 1900 1 Pièce Or 20 marks 7,97 g inscription 1909   1
Pièce Or 20 marks 7,98 g inscription 1912

Mise à prix : 750€

LOT N°76

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,44 g 1905 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,43 g 1861 1 Pièce
20 francs Or monétaire 6,41 g 1866

Mise à prix : 750€

LOT N°77

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,41 g 1868 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,43 g 1906 1 Pièce
20 francs Or monétaire 6,43 g 1865

Mise à prix : 750€

LOT N°78

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,43 g 1895 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,38 g 1864 1 Pièce
20 francs Or monétaire 6,43 g 1907

Mise à prix : 750€

LOT N°79

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,45 g 1864 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,40 g 1851 1 Pièce
20 francs Or monétaire 6,40 g 1865 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,43 g 1868

Mise à prix : 1000€

LOT N°80

1 Collier Or 19,49 g 40 cm 1 Bracelet Or 11,74 g 18 cm

Mise à prix : 900€

LOT N°81

1 Collier Or 18,62 g 44 cm 1 Anneau Or 2,65 g tdd 53 1 Anneau Or 2,23 g tdd 55

Mise à prix : 700€
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LOT N°82

1 Bracelet Or 14,44 g avec pierres bleues 18 cm AC

Mise à prix : 400€

LOT N°83

1 Bracelet identité Or plaqué 17,69 g inscription "Florent 20/04/89"

Mise à prix : 210€

LOT N°84

1 Bracelet or 7,56 g 18 cm AC

Mise à prix : 210€

LOT N°87

1 Montre de gousset Or 57,96 g poids pris en compte pour EST 11,59 , accidents

Mise à prix : 300€

LOT N°88

1 Bague Or 4,52 g tdd 58 AC 1 Collier Or 19,82 g 44 CM AC

Mise à prix : 700€

LOT N°89

1 Bague Or 1,52 g avec fleur bleue tdd 52 1 Bague Or 1,85 g avec accident => manque une
pierre tdd 52

Mise à prix : 80€

LOT N°90

1 Chaine Or gris 1,55 g 42 cm 1 Pendentif Or et divers perle 2,03 g

Mise à prix : 100€
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LOT N°91

1 Bague Or et divers 7,51 g tdd 55 AC

Mise à prix : 250€

LOT N°92

1 Chaine Or 32,34 g maille épaisse 48 cm AC

Mise à prix : 950€

LOT N°96

1 Boucle d'oreilles Or 1,27 g manque attache 1 Pendentif Or et divers 1,25 g (rouge) manque
attache 1 Pendentif Or et divers 1,35 g 1 Boucle d'oreilles Or 1,02 g 1 Boucle d'oreilles Or 1,46 g
1 Boucle d'oreilles Or 1,02 g

Mise à prix : 210€

LOT N°101

1 Bague Or 4,10 g tdd 53 1 Boucle d'oreilles Or 0,93 g 1 Boucle d'oreilles Or 0,94 g

Mise à prix : 200€

LOT N°102

1 Chevalière Or 13,92 g inscription M G tdd 54

Mise à prix : 400€

LOT N°103

1 Anneau or entrelacés 5,04 g tdd 58 AC 1 Anneau or 2,94 g tdd 59

Mise à prix : 230€

LOT N°104

1 Bracelet or 3.81G 18 cm AC 1 Collier or 3,36 g 50 cm AC

Mise à prix : 200€
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LOT N°105

1 Chaine or 2,34 g 44 cm 1 Chaine or 3,96 g 46 cm AC 1 Chaine or 1,95 g 48 cm 1 Chaine or
8,46 g 64 cm 1 Médaille or 2,66 g

Mise à prix : 600€

LOT N°106

1 Chevalière Or 24,75 g avec pièce tdd 58 AC

Mise à prix : 700€

LOT N°107

1 Chevalière Or plaqué 13,10 g tdd 68

Mise à prix : 300€

LOT N°108

1 Bracelet Or 5,62 g tête serpent AC 1 Médaille Or 1,26 g 1 Chaine Or 3,51 g 42 cm AC

Mise à prix : 300€

LOT N°109

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,44 g 1901 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,45 g 1905 1 Pièce
20 francs Or monétaire 6,45 g 1908 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,45 g 1905 1 Pièce 20
francs Or monétaire 6,44 g 1908

Mise à prix : 1250€

LOT N°110

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,45 g 1909 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,46 g 1910 1 Pièce
20 francs Or monétaire 6,47 g 1913 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,44 g 1909 1 Pièce 20
francs Or monétaire 6,45 g 1913

Mise à prix : 1250€

LOT N°111

1 Bague Or 2,74 g tdd 49 1 Anneau Or 2,06 g (3 anneaux entrelacés) tdd 52 1 Collier Or 2,70 g
40 cm 1 Boucle d'oreilles Or 0,52 g 1 Boucle d'oreilles Or 0,45 g

Mise à prix : 250€
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LOT N°117

1 Pièce 40 francs Or monétaire 12,89 g 1812

Mise à prix : 400€

LOT N°118

1 Pièce 40 francs Or monétaire 18,86 g 1811

Mise à prix : 400€

LOT N°119

1 Pièce 40 francs Or monétaire 12,87 g AN 13

Mise à prix : 400€

LOT N°120

1 Pièce Or monétaire 12,74 g 40 lire (1814)

Mise à prix : 450€

LOT N°121

1 Pièce Or monétaire 6,42 g 20 lire (1862)

Mise à prix : 250€

LOT N°122

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,41 g (1855) 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,40 g (1857) 1
Pièce 20 francs Or monétaire 6,43 g (1859) 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,42 g (1861)  1
Pièce 20 francs Or monétaire 6,43 g (1859)

Mise à prix : 1250€

LOT N°123

1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,45 g (1868) 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,43 g (1875) 1
Pièce 20 francs Or monétaire 6,45 g (1876) 1 Pièce 20 francs Or monétaire 6,43 g (1877) 1
Pièce 20 francs Or monétaire 6,45 g (1891)

Mise à prix : 1250€
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LOT N°124

1 Bague or et pierres 4,44 g tdd 59 1 Bague or 3,57 g tdd 55 1 Bague or 3,21 g tdd 54 1 Bague
or 1,95 g tdd 54

Mise à prix : 380€

LOT N°125

1 Bague or 8,14 g tdd 60 AC 1 Bague or 4,29 g tdd 60 AC 1 Bague or 4,03 g tdd 57 1 Bague  or
5,40 g tdd 60 AC

Mise à prix : 620€

LOT N°126

1 Anneau or 1,74 g tdd 53 1 Chaine or 6,09 g 64 cm AC 1 Boucle d'oreilles or 0,97 g 1 Anneau
or 2,33 g tdd 59 1 Pendentif 3 or 2,09 g 1 Boucle d'oreilles or 0,98 g 1 Boucle d'oreilles or 1,96 g
1 Boucle d'oreilles or 1,78 g

Mise à prix : 500€

LOT N°127

1 Boucle d'oreilles or 1,89 g 1 Bague or pièce 12,86 g tdd 63 AC 1 Boucle d'oreilles or 1,87 g

Mise à prix : 480€

LOT N°128

1 Bague or 6,16 g tdd 59 AC 1 Chaine or 13,17 g 60 cm AC 1 Boucle d'oreilles or 4,71 g AC 1
Boucle d'oreilles or 4,65 g AC 1 Pendentif or 10,58 g AC

Mise à prix : 1100€

LOT N°129

1 Bracelet Or 16,82 g 18 cm

Mise à prix : 500€

LOT N°130

1 Chaine Or 4,18 g 42 cm 1 Pendentif Or 2,04 g palette

Mise à prix : 180€
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LOT N°131

1 Boucle d'oreilles or 9,20 g AC 1 Bracelet or 14,10 g AC 1 Boucle d'oreilles or 8,56 g AC 1
Bracelet or 14,10 g AC 1 Bracelet or 13,90 g AC

Mise à prix : 1700€

LOT N°132

1 Collier or 72,67 g AC 1 Bracelet or 32,59 g AC

Mise à prix : 3000€

LOT N°133

1 Bracelet or 15,74 g AC

Mise à prix : 450€

LOT N°134

1 Bague or pierre(s) rouge et vertes 7,20g tdd 57 AC 1 Bague or pierre(s) 4,11g tdd 61 AC 1
Bague or pierre(s) or gris avec accident manque 3 pierres 7,41 g tdd 60 AC

Mise à prix : 520€

LOT N°135

1 Bracelet or 9,91 g 1 Bracelet or 10,05 g 1 Bracelet or 9,91 g 1 Bracelet or 9,95 g 1 Bracelet or
9,66 g

Mise à prix : 1500€

LOT N°136

1 Bracelet Or 9,28 g 19 cm accident

Mise à prix : 300€

LOT N°137

1 Bague Or 3,11 g avec pierre rouge tdd 57 AC 1 Bague Or 0,67 g pierre blanche tdd 57 1
Bague Or 2,55 g avec pierre ocre déformée tdd 57 1 Bague Or 3,75 g avec 2 pierres blanches
tdd 57

Mise à prix : 280€
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LOT N°138

1 Bague Or 2,62 g or gris tdd 53 1 Bague Or, Diamant 4,70 g tdd 66 1 Bague Or, Diamant 6,84 g
tdd 53 1 Boucle d'oreilles Or 1,17 g créoles 1 Boucle d'oreilles Or 1,27 g 1 Pièce 10 francs Or
3,22 g 1906 1 Médaille Or 0,94 g 1 Pendentif coeur Or 1,38 g 1 Bague Or.......

Mise à prix : 1300€

LOT N°139

1 Bracelet Or 19,63 g 18 cm 1 Chaine Or 1,68 g 50 cm 1 Bracelet Or 9,31 g 16 cm 1 Bracelet Or
4,77 g AC 1 Chaine Or 2,09 g 1 Chaine or 2,25 g 46 cm 1 Chaine Or 6,73 g 60 cm

Mise à prix : 1300€

LOT N°140

1 Bague Or 6,23 g tdd 55 AC 1 Croix Or 5,17 g AC 1 Bague Or 7,74 g tdd 57 AC 1 Médaille Or
4,71 g AC 1 Croix Or 3,56 g AC 1 Chaine Or 4,11 g 62 cm AC 1 Chaine Or 7,34 g 58 cm AC 1
Chaine Or 13,43 g 50 cm AC

Mise à prix : 1450€

LOT N°141

1 Chaine or 60 cm 1 Pendentif or 33,68 g

Mise à prix : 1400€

LOT N°142

1 Bracelet or 10,04 g 1 Bracelet or 10,04 g

Mise à prix : 600€

LOT N°143

1 Bague Or 4,78 g tdd 56 1 Chaine Or 9,14 g cassée 1 Collier Or 4,85 g cassé 1 Bague Or 2,95
g tdd 57 1 Bague Or 2,49 g tdd 56 1 Bague Or 2,51 g cassée

Mise à prix : 750€

LOT N°144

1 Boucle d'oreilles Or 3,80 g AC 1 Pendentif Or 3,18 g pièce de 10 f AC 1 Bague Or et pierre
blanche 3,09 g tdd 57 AC 1 Boucle d'oreilles Or 3,98 g AC 1 Pendentif Or 3,18 g pièce de 10 f
AC

Mise à prix : 500€
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LOT N°145

1 Anneau Or 1,41 g tdd 58 1 Anneau Or 3,44 g tdd 58 1 Anneau Or 3,22 g tdd 58

Mise à prix : 250€

LOT N°146

1 Bracelet Or 20,19 g 20 cm AC 1 Pendentif Or 0,96 g coeur avec 1 perle

Mise à prix : 620€

LOT N°152

1 Chaine Or 6,49 g 52 cm AC

Mise à prix : 180€

LOT N°153

1 Bague Or 10,30 g bague cocktail monture or gris 14K, ornée d'une topaze, ornée de chaque
côté de 3 petits diamants AC

Mise à prix : 250€

LOT N°154

1 Bague Or 3,69 g pierre verte et 12 petits diamants 0,05 ct tdd 52 AC

Mise à prix : 200€

LOT N°155

1 Bague or saphir ovale 3.68g + 3 petits diamants tdd 51 AC

Mise à prix : 100€

LOT N°156

1 Bague argent rectangulaire verre bleu imitation saphir 3.13g tdd 55 AC

Mise à prix : 20€
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LOT N°157

1 Bague or croisee forme hexagonale, numéro 100438 tdd 50 7.79 g

Mise à prix : 500€

LOT N°158

1 Bague or dôme, numérotée 100324 tdd 50 9.02 g

Mise à prix : 500€

LOT N°159

1 Anneau or gris demi alliance or gris saphirs et diamants 2.77 G tdd 53

Mise à prix : 200€

LOT N°160

1 Bracelet Or 16,64 g 19 cm 1 Bague Or 5,12 g et pierres tdd 53

Mise à prix : 650€

LOT N°161

1 Bague Or 3,26 g et camé tdd 54 1 Bracelet Or 12,07 g 18 cm

Mise à prix : 450€

LOT N°162

1 Chevalière Or 3,59 g tdd 56 AC

Mise à prix : 100€

LOT N°163

1 Piece or pièce 20 francs suisse 1911b avec rayures 6.43 g

Mise à prix : 250€
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LOT N°164

1 Bague or gris modèle chance of love agrémentée de diamants mauboussin avec carte de
certificat, écrin et sur boite de la maison 3,27 g tdd50AC

Mise à prix : 350€

LOT N°165

1 Collier de perles rondes nouées, fermoir argent...long : 50 cm 66,54g     1 Collier de perles
baroques nouées,fermoir argent,long 44 cm 54,56 g

Mise à prix : 120€

LOT N°166

1 Bague or jaune acceuillant un péridot ronf serti à griffes  2,4g tdd 50 1 Bague or jaun e chaton
quadrilobé à bordure émaillée vert ajour accueillant en son centre un petit saphir serti à griffes
1,92g tdd 49 1 Bague or2 tons, chaton ovale 2.55g 1 pendent 11,32g AC

Mise à prix : 350€

LOT N°167

1 Tableau 16,5x11,5 cm joueuse de golf, copie d'école anglaise, sur panneau

Mise à prix : 150€

LOT N°168

1 Tableau 27,0x22,0 cm Albert WILLMS, 2 chiens de chasse en sous bois,

Mise à prix : 300€

LOT N°169

1 Tableau 33,0x41,0 cm BERTRAND : FLEURS SUR LE TROTTOIR, TOILE SIGNEE

Mise à prix : 350€

LOT N°170

1 Tableau 33,0x41,5 cm A DE CHASSEVAL : Portrait du cheval MONACO, toile très usée

Mise à prix : 100€
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LOT N°171

1 Tableau 63,5x52,0 cm Ecole XIXè "Portrait de jeune famme à l'oiseau" pastel à vue ovale

Mise à prix : 500€

LOT N°172

1 Foulard HERMES Carré "quai aux fleurs" 88cmx88cm 2 petites taches au centre à gauche

Mise à prix : 130€

LOT N°173

1 Foulard carré "Luna park" 88cmx88cm

Mise à prix : 130€

LOT N°174

1 Foulard HERMES LES RUBANS DES CHEVAUX 88cmx88cm 1 petite tache noire en haut à
gauche à côté du mot "les rubans"

Mise à prix : 130€

LOT N°175

1 Foulard HERMES carré "Couvée d'Hermès" 88cmx88cm 1 tache bleue en haut à gauche, 3
petites taches en haut à droite

Mise à prix : 130€

LOT N°176

1 Tableau 146,0x88,0 cm H28 Toile non signée non datée "Eygalières" 146x88 abimé, impact en
haut à gauche et à droite

Mise à prix : 100€

LOT N°177

1 Tableau 110,0x100,0 cm H667 Toile signée 2001 "Ville" 110x100 abimé

Mise à prix : 100€
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LOT N°178

1 Tableau 80,5x100,0 cm H722 Toile signée 2002 "Coucher de soleil" 80.5x100

Mise à prix : 100€

LOT N°179

1 Tableau 80,5x100,0 cm H723 Toile signée 2002 "Le rivage ciel rouge" 80.5x100 abimé en haut
coin gauche et droit

Mise à prix : 100€

LOT N°180

1 Tableau 81,0x100,0 cm H605 Toile signée 1996 "Le mur du jardin" 100x81 abimé coin haut
gauche et droit, contour décollé

Mise à prix : 100€

LOT N°181

1 Tableau 100,0x81,0 cm H607 Toile signée 1993 "Arbres" 100x81 abimé coin gauche en haut

Mise à prix : 100€

LOT N°182

1 Dessin avec fond, signé 1995 "Les toits" 39.5x54.5 fond abimé 1 Dessin avec fond, signé 1995
"Les toits" 45x54 fond abimé

Mise à prix : 60€

LOT N°183

1 Dessin avec fond, signé 1996 "Les toits" 45x54.5 1 Dessin avec fond, signé 1996 "Les toits"
44.5x54.5

Mise à prix : 60€

LOT N°184

1 Dessin avec fond, signé 1985 "Les toits" 41x54.5 partie droit du dessin décollée de son fond 1
Dessin avec fond, signé 1985 "Les toits" 42x57 contour du fond abimé et dessin décollé

Mise à prix : 60€
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LOT N°185

1 Dessin avec fond, signé 1986 "Les toits" 34x43 1 Dessin avec fond, signé 1986 "Les toits"
45x54.5

Mise à prix : 60€

LOT N°186

1 Dessin avec fond, signé 1986 "La ville" 31.5x42 taches sur fond blanc 1 Dessin avec fond,
signé 1986 "La ville" 35.5x47.5 taches sur le fond

Mise à prix : 60€

LOT N°187

1 Dessin avec fond, signé 1986 "La ville" 41x32 taches sur fond en haut à gauche 1 Dessin avec
fond, signé 1986 "La ville" 45,5x36

Mise à prix : 60€

LOT N°188

1 Dessin avec fond, signé 1986 "Les toits" 19.5x55 fond déchiré en bas à droite 1 Dessin avec
fond, signé non daté "Les toits" 41x42.5

Mise à prix : 60€

LOT N°189

1 Dessin avec fond, signé 1985 "La ville" 32x39.5 sans fond 1 Dessin avec fond, signé 1985 "La
ville" 46x36 sans fond

Mise à prix : 60€

LOT N°190

1 Dessin avec fond, signé 1986 "La ville de nuit" 46x36 papier jauni sur le fond en haut 1 Dessin
avec fond, signé 1986 "La ville de nuit" 55x45

Mise à prix : 60€

LOT N°191

1 Dessin avec fond, signé 1980 "La ville" 32x39.5 fond jauni sur le contour 1 Dessin avec fond,
signé 1980 "La ville" 29x50

Mise à prix : 60€
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LOT N°192

1 Dessin avec fond, signé 1985 "La ville" 41x32 contour jauni sur le fond 1 Dessin avec fond,
signé 1986 "La ville sous la pluie" contour du fond jauni

Mise à prix : 60€

LOT N°193

1 Dessin avec fond, signé 1990 "Nus sur la plage, nuances rouges" 50x64.5 petites taches sur
fond et dessin decollé 1 Dessin avec fond, signé 1990 "Nus sur la plage, nuances rouges" 45x55
taches noires, coin gauche du fond en bas déchiré, dessin décollé

Mise à prix : 60€

LOT N°194

1 Dessin avec fond, signé 1990 "Nus sur la plage, nuances vertes et bleues" 50x65 dessin
décollé et traces noires sur fond en bas 1 Dessin avec fond, signé 1988/1990 "Nus sur la plage,
nuances vertes et bleues 50x65 contour du fond jauni

Mise à prix : 60€

LOT N°195

1 Dessin avec fond, signé 1990 "Nus sur la plage, nuances vertes" 50x54.5 corné sur coin
gauche en haut et bas droit et déchirure fond côté g 1 Dessin avec fond, signé 1990 "Nus sur la
plage, nuances vertes" 41.5x55 le fond est jauni

Mise à prix : 60€

LOT N°196

1 Dessin avec fond, signé 1988 "Nus sur la plage" 50x65 contour du fond est jauni 1 Dessin avec
fond, signé 1989 "Nus sur la plage" 50x64.5 fond corné côté bas droit

Mise à prix : 60€

LOT N°197

1 Dessin avec fond, signé 1988 "Nus sur la plage" 45x50 dessin décollé et contour fond jauni 1
Dessin avec fond, signé 1988 "Nus sur la plage" 50x65 fond déchiré côté gauche

Mise à prix : 60€

LOT N°198

1 Dessin avec fond, signé 1990 "Nus sur la plage" 45x55 contour fond jauni 1 Dessin avec fond,
signé 1990 "Nus sur la plage" 50x64.5 contour jauni et déchirure en bas à gauche

Mise à prix : 60€
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LOT N°199

1 Dessin avec fond, signé 1993 "Le Jardin" 69x56.5 fond décollé 1 Dessin avec fond, signé 1993
"Le jardin" 75x57 dessin décollé et marques de crayon de papier sur fond

Mise à prix : 60€

LOT N°200

1 Dessin avec fond, signé 1993 "Le jardin, arbres nuances bleues et vertes" 70x57 fond décollé
et traces crayon de papier côté gauche 1 Dessin avec fond, signé 1993 "Le jardin arbres
nuances bleues et vertes" 68x57 dessin décollé sur le haut, traces crayon papier sur fo

Mise à prix : 60€

LOT N°201

1 Dessin avec fond, signé 1993 "Le jardin arbres nuances vertes" 72x57 dessin décollé du fond
et traces crayon papier fond côté gauche 1 Dessin avec fond, signé 1993 "Le jardin arbres
nuances vertes" 76x56 fond plié sur le coin en haut côté gauche

Mise à prix : 60€

LOT N°202

1 Dessin avec fond, signé 1993 "Le jardin arbres" 76x56.5 décollé en bas côté droit 1 Dessin
avec fond, signé 1992 "Le jardin les arbres" 76x56.5 dessin décollé de son fond

Mise à prix : 60€

LOT N°203

1 Dessin avec fond, signé 1993 "Le jardin arbres" 72x57 traces de crayon en haut sur le fond 1
Dessin avec fond, signé 1993 "Le jardin arbres" 76x56.50 dessin décollé côté droit

Mise à prix : 60€

LOT N°204

1 Dessin avec fond, signé 1986 "Paysage" 29x65 contour déchiré droit et gauche du fond

Mise à prix : 30€

LOT N°205

1 Tableau 100,0x100,0 H666 toile signée 2001 "Paysage ville" contourabimé

Mise à prix : 100€
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LOT N°206

1 Tableau 100,0x110,0 H655 toile signée 2000 "Ciel nuageux dans la ville" contour décollé

Mise à prix : 100€

LOT N°207

1 Tableau 72.50x100 H332 toile signée 1986 "Ville dans la nuit" coins abimés et décollés

Mise à prix : 100€

LOT N°208

1 Tableau 74x74 H342 toile signée 1985 "Toits sous la pluie" contour abimé et décollé coin en
haut à droite

Mise à prix : 100€

LOT N°209

1 Tableau 73x60 H544 toile signée 1986 "Paysage ville" contour décollé

Mise à prix : 100€

LOT N°210

1 Tableau 65x92 H743 toile signée 2002 "Paysage Lac azur"

Mise à prix : 100€

LOT N°211

1 Tableau 73x92 H737 toile signée 2002 "Paysage Lac azur" abimé nuage central

Mise à prix : 100€

LOT N°212

1 Tableau 73x92 H736 toile signée 2003 "Paysage Lac azur nuances bleues" abimé au coin en
haut gauche et bas à droite

Mise à prix : 100€
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LOT N°213

1 Tableau 73x92 H738 toile signée 2002 "Paysage Lac azur" eraflures coin en haut côté gauche
et droit

Mise à prix : 100€

LOT N°214

1 Tableau avec cadre 59x78 H142 toile signée 1972 "Baigneuses", cadre avec de nombreuses
eraflures

Mise à prix : 100€

LOT N°215

1 Tableau 60x73 H137 toile signée 1973 "Nu"

Mise à prix : 100€

LOT N°216

1 Tableau 60x81 H132 toile signée 1970 "Baigneuse regardant le rivage" eraflure sur côté
gauche

Mise à prix : 100€

LOT N°217

1 Tableau 60x73 H109 toile signée 1969 "Baigneuses" eraflures en bas à gauche

Mise à prix : 100€

LOT N°218

1 Tableau 54x73 H373 toile signée 1973 "Nu"

Mise à prix : 100€

LOT N°219

1 Tableau 81x100 H303 toile signée 1984 "Nu" contour décollé

Mise à prix : 100€
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LOT N°220

1 Tableau 81x100 H445 toile signée 1984 "Nu drapé" contour décollé

Mise à prix : 100€

LOT N°221

1 Tableau 86x86 H444 toile signée 1988 "Nu drapé" contour décollé

Mise à prix : 100€

LOT N°222

1 Tableau 50x73 H135 toile signée non datée "Baigneuses nuances bleues" 4 coins abimés

Mise à prix : 100€

LOT N°223

1 Tableau 97x130 H427 toile signée 1987 "Nu dans le jardin" eraflures blanches

Mise à prix : 100€

LOT N°224

1 Tableau 97x130 H426 toile signée 1987 "Nu"

Mise à prix : 100€

LOT N°225

1 Tableau 88x130 H537 toile non signée et non datée "Nu"

Mise à prix : 100€

LOT N°226

1 Tableau 89x130 H300 toile signée 1987 "Nu"

Mise à prix : 100€
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LOT N°227

1 Tableau 81x100 H730 toile signée 2003 "Paysage Lac azur" 1 Tableau 81x100 H730 toile
signée 2003 "Paysage Lac azur"

Mise à prix : 100€

LOT N°228

1 Tableau 81x100 H731 toile signée 2003 "Paysage Lac azur" eraflure manque peinture côté
gauche

Mise à prix : 100€

LOT N°229

1 Tableau avec cadre 94x121 H111 toile signée 1972 "Baigneuses"

Mise à prix : 100€

LOT N°230

1 Dessin 49.5x50 signé 2005 "Paysage Océan" décollé du fond 1 Dessin 50x65 signé 2005
"Paysage Océan" décollé du fond

Mise à prix : 60€

LOT N°231

1 Dessin 49x65,5 signé 2004 "Paysage Océan" décollé du fond, traces crayon de papier sur le
fond 1 Dessin 44x65 signé 2005 "Paysage Océan" traces crayon de papier sur fond

Mise à prix : 60€

LOT N°232

1 Dessin 41.5x60 non signé non daté "Paysage Océan" décollé du fond 1 Dessin 49.5x65 non
signé non daté "Paysage Océan"

Mise à prix : 60€

LOT N°233

1 Dessin 50x65 non signé non daté "Paysage Océan" traces de punaises aux quatre coins 1
Dessin 50x65 non daté et non signé "Paysage Océan" traces punaises aux quatre coins

Mise à prix : 60€
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LOT N°234

1 Dessin 50x65 non daté et non signé "Paysage Océan" traces de crayon sur le fond et corné
côté droit 1 Dessin 50x65 non daté et non signé "Paysage Océan" traces noires sur fond

Mise à prix : 60€

LOT N°235

1 Dessin 50x65 non daté et non signé "Paysage Océan" décollé du fond 1 Dessin 50x65 non
daté et non signé "Paysage Océan"

Mise à prix : 60€

LOT N°236

1 Dessin 50x65 non daté et non signé "Paysage Océan" 1 Dessin 50x65 non daté et non signé
"Paysage Océan"

Mise à prix : 60€

LOT N°237

1 Dessin 50x65 signé 2005 "Paysage Océan" traces de crayon de papier sur contour

Mise à prix : 30€

LOT N°238

1 Dessin 64.5x50 signé 1987 "Nu nuances rouges"

Mise à prix : 30€

LOT N°239

1 Dessin 65x45,5 signé 1986 "Nu" traces noires sur fond en bas à droite 1 Dessin 65x50 signé
1986 "Nu" traces crayon de papier dans coin en bas à droite

Mise à prix : 60€

LOT N°240

1 Dessin 65x41 signé 1986 "Nu" fond en haut est plié 1 Dessin 64.5x44 signé 1986 "Nu" fond en
haut est plié

Mise à prix : 60€
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LOT N°241

1 Dessin 65x50 signé 1987 "Nu" décollé du fond 1 Dessin 65x50 signé 1987 "Nu" décollé du
fond

Mise à prix : 60€

LOT N°242

1 Dessin 65x50 signé 1986 "Nu" fond plié sur le haut 1 Dessin 65x50 signé 1986 "Nu"

Mise à prix : 60€

LOT N°243

1 Dessin 65x50 signé 1986 "Nu" 1 Dessin 65x45,5 signé 1986 "Nu" fond plié sur le haut

Mise à prix : 60€

LOT N°244

1 Dessin 65x50 signé 1985 "Nu" traces crayon de papier sur le fond 1 Dessin 65x50 signé 1985
"Nu" fond jauni et traces en bas à gauche

Mise à prix : 60€

LOT N°245

1 Dessin 50x65 signé 2001 "Paysage Lac azur" décollé de son fond et traces crayon de papier 1
Dessin 50x65 signé 2001 "Paysage Lac azur" fond corné et déchiré sur bord à droite

Mise à prix : 60€

LOT N°246

1 Dessin 50x65 signé 1999 "Paysage Lac azur" décollé de son fond sur coin haut gauche 1
Dessin 50x65 signé 2001 "Paysage Lac azur" traces crayon de paier

Mise à prix : 60€

LOT N°247

1 Dessin 50x65 signé 2001 "Paysage Lac azur" décollé du fond, plus traces crayon de papier 1
Dessin 50x65 signé 2001 "Paysage Lac azur" fond déchiré côté droit, plus traces crayon de
papier

Mise à prix : 60€

30 32Page /



LOT N°248

1 Dessin 50x65 signé 2002 "Paysage Lac azur" décollé de son fond côté gauche 1 Dessin
50x65,5 signé 2002 "Paysage Lac azur" décollé de son fond avec traces crayon de papier

Mise à prix : 60€
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